Pasywa razem 32 421 330,97 35 713 884,27 

Na podstawie sporządzonego bilansu wartość majątku Spółki Dzielonej wyznaczono jako różnicę 

aktywów i zobowiązań na dzień 1 lutego 2025 r.  

Wartość majątku Spółki Dzielonej odpowiada wartości aktywów netto: 2 174 382 zł (słownie: dwa 

miliony sto siedemdziesiąt cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt dwa złote  0/100) ustalonych na dzień 1 

lutego 2025 r.